
 
 

Il giorno 28 ottobre 2016  (venerdì), alle ore 18.00, presso i locali della sede centrale dell’Istituto 
Comprensivo n. 6 di Imola si è riunito il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria,  appositamente convocato 

con nota  Prot. n. 5431 del 21.10.2016 per discutere il seguente   
ORDINE DEL GIORNO 

 
OMISSIS 

8. Chiusure prefestive a.s. 2016/2017; 

OMISSIS 
 

DELIBERA N. 47 
 
VISTO il D.P.R. n. 420 del 31/05/1974; 
VISTO il D.P.R. 588 del 7/03/1985; 
VISTO il D.P.R. 209 del 10/04/1987; 
VISTO il D.P.R. n. 399 del 23/08/1988; 
VISTO il C.C.N.L. 04/08/1995; 
VISTO l’accordo sequenza contrattuale 24.02.2000 che ripristina il comma 3 dell’art. 36 DPR 209/87 
(chiusura della scuola nelle giornate prefestive) 
VISTO il C.C.N.L. 24.07.2003; 
VISTO il C.C.N.L. 29.11.2007; 
VISTA la Delibera n. 353/2012 della Giunta Regionale dell’Emilia-Romagna del 26.03.2012   

 
Il Consiglio di Istituto del Comprensivo n.6 

 
con la seguente votazione espressa in forma palese: 
 
15 Favorevoli   0 Contrari   0 Astenuti   

 
 DELIBERA  

 
la chiusura prefestiva della scuola per l’anno scolastico 2016/2017, nelle giornate sotto indicate: 
• sospensione delle lezioni 31 ottobre 2016 e  2 novembre 2016  
• vacanze natalizie:   24 e 31 dicembre 2016 -  7 gennaio 2017  
• vacanze pasquali:   15 aprile 2017  
• vacanze estive:    1 – 8 – 15 – 22 e 29 luglio 2017 
                               5 – 12 – 14 – 19 – 26 agosto 2017 
per un totale di ore 96 di lavoro da recuperare nei periodi di attività didattica.   

OMISSIS 
 
Il Segretario          Il Presidente  
Annalisa Contoli        Federica Degli Esposti 


